

ÅRSREDOVISNING

för

Jonas Sundells Måleri Gävle AB

Org.nr. 559129-2288

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Skytt Sundell, Styrelseledamot

2025-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är hantverksarbeten med specialisering på måleri och snickararbeten, utöver det ska bolaget arbeta med fastighetsförvaltning och värdepapper.

Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 33% jämförelsevis med föregående års omsättning. Detta är resultatet av att bolaget medvetet utökat sin verksamhet i form av nyanställningar på personal som leder till fler uppdrag och ökad omsättning.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 025 771	3 007 725	8 261 324	8 367 248
Resultat efter finansiella poster	132 351	-222 363	1 486 975	926 943
Soliditet (%)	26,13	21,42	54,76	40,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	64 304	2 391	116 695
Balanseras i ny räkning		2 391	-2 391	0
Årets resultat			101 598	101 598
Belopp vid årets utgång	50 000	66 695	101 598	218 293

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	66 695
Årets resultat	101 598
	<u>168 293</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	168 293
	<u>168 293</u>

Jonas Sundells Måleri Gävle AB

Org.nr. 559129-2288

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Jonas Sundells Måleri Gävle AB

Org.nr. 559129-2288

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 025 771	3 007 725
Övriga rörelseintäkter		34 044	47 315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 059 815</u>	<u>3 055 040</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 268 531	-1 293 367
Övriga externa kostnader		-703 875	-746 238
Personalkostnader	2	-1 798 208	-1 137 772
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-150 940	-87 628
Övriga rörelsekostnader		-1	0
Summa rörelsekostnader		<u>-3 921 555</u>	<u>-3 265 005</u>
Rörelseresultat		138 260	-209 965
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 910	5 812
Ränteintäkter		438	6 312
Räntekostnader		-21 257	-24 522
Summa finansiella poster		<u>-5 909</u>	<u>-12 398</u>
Resultat efter finansiella poster		132 351	-222 363
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	240 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>240 000</u>
Resultat före skatt		132 351	17 637
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 753	-15 246
Årets resultat		<u>101 598</u>	<u>2 391</u>

Jonas Sundells Måleri Gävle AB

Org.nr. 559129-2288

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>293 490</u>	<u>378 668</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		293 490	378 668
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>4 550</u>	<u>54 550</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 550	54 550
Summa anläggningstillgångar		298 040	433 218
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		416 088	416 368
Övriga fordringar		528 092	274 062
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		160 647	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>92 892</u>	<u>40 306</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 197 719	730 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>159 624</u>	<u>381 009</u>
Summa kassa och bank		159 624	381 009
Summa omsättningstillgångar		1 357 343	1 111 745
SUMMA TILLGÅNGAR		1 655 383	1 544 963

Jonas Sundells Måleri Gävle AB

Org.nr. 559129-2288

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 695	64 304
Årets resultat		101 598	2 391
Summa fritt eget kapital		168 293	66 695
Summa eget kapital		218 293	116 695
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		270 000	270 000
Summa obeskattade reserver		270 000	270 000
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		161 106	235 284
Summa långfristiga skulder		161 106	235 284
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		67 744	59 067
Leverantörsskulder		239 565	194 941
Övriga skulder		599 637	548 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 038	120 049
Summa kortfristiga skulder		1 005 984	922 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 655 383	1 544 963

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

2,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	605 700	605 700
	Inköp	65 762	0
	Utgående anskaffningsvärden	671 462	605 700
	Ingående avskrivningar	-227 032	-139 404
	Årets avskrivningar	-150 940	-87 628
	Utgående avskrivningar	-377 972	-227 032
	Redovisat värde	293 490	378 668

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	54 550	25 000
	Inköp	115 000	110 000
	Försäljningar	-165 000	-85 000
	Omklassificeringar	0	4 550
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 550</u>	<u>54 550</u>
	Redovisat värde	4 550	54 550

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	209 512	297 512

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jonas Sundells Måleri Gävle AB

Org.nr. 559129-2288

NOTER

Gävle

Jonas Skytt Sundell

Jonas Skytt Sundell

2025-05-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 maj 2025.

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor
